LABELMATE LD-100/200/300-U
Halbautomatische Etikettenspender
Technische Daten
Etikettenbreite  bis zu 115 / 165 / 218 mm
Etikettenlänge  6 bis 150 mm
Geschwindigkeit  11 cm / sek
Sie suchen einen Halbautomat für normale und transparente Etiketten?
Der LD-100/200/300-U verfügt über eine Einzelspendevorrichtung mit der neuesten
photoelektrischen Technologie für alle Arten von Etiketten.
Ein spezieller Reflexionssensor befindet sich unter dem Etikett und erkennt zuverlässig die
Vorderkante Ihres Etiketts. Wenn der Bediener ein Etikett abnimmt, wird das nächste
automatisch und sofort vorgeschoben.
Der Etikettenspender ist mit 38-mm-Kernhaltern ausgestattet, die alle Kerne von 40 bis 76
mm aufnehmen. Der Durchmesser der externen Rolle beträgt 220 mm (265 mm bei AWB-
Version und 300 mm bei LD-DE-Version).
Die Einrichtung ist sehr einfach und dauert weniger als 30 Sekunden. Es ist nur eine einfache
Einstellung der Etikettenlänge erforderlich."
Vorteile
 Fasst Etiketten mit einer
Breite von bis zu 115 / 165 /
218 mm
 Für Rollendurchmesser bis zu
220 mm
 Etikettenlänge von 6 bis 150
mm
 Mindestgeschwindigkeit 11
cm/s
 Zum Produkt
Ihr Berater
Urs Schmid, Sales Manager
+41 56 201 41 12
Peyer Marking AG
Bahnhofstrasse 134
CH-8957 Spreitenbach
Rundum die beste Lösung